Распоряжение Администрации города № 2449 от 15.07.2013
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Сургута от 22.04.2013 № 1413

«О создании рабочей группы

по рассмотрению отчетов
деятельности структурных
подразделений Администрации
города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413  «О создании рабочей группы по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.1 приложения 1 к распоряжению слова «в период с 15           по 30 апреля текущего года» исключить.
1.2. В приложении 2 к распоряжению раздел «члены рабочей группы»          состава рабочей группы по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города дополнить словами «Иванов Александр Леонидович – заместитель главы Администрации города».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить   настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации            города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков